ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019                         № 44/432
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с юбилейной датой рождения

Балакину Наталию Анатольевну – консультанта-руководителя группы со

страхователями  №  2  государственного  учреждения  –  Кировского

регионального  отделения  Фонда  социального  страхования  Российской

Федерации;

Иванцова  Юрия  Александровича  –  заточника  сухим  способом  пятого

разряда в цехе сборки стрелкового оружия № 162 общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Кличникову  Надежду  Анатольевну  –  музыкального  руководителя

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского  сада  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением

2

деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 9 «Аленка»

города Вятские Поляны Кировской области.

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  сфере  бытовых  услуг,

высокую  культуру  обслуживания  населения  и  в  связи  с  юбилейной  датой

рождения

Шумихину Ирину Борисовну – индивидуального предпринимателя.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                                 А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
по взаимодействию
с представительным органом О.Ю. Рубинович

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы